
  

ZARZĄDZENIE NR 124.2016
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 10 listopada 2016 r.

w sprawie projektu uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szudziałowo

na lata 2017-2027

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym
( Dz.U z 2016 r. poz.  446) oraz art.  230 ust.1 i  2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach
publicznych ( Dz.U z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami), Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1.  Ustala się projekt uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szudziałowo na lata 2017-
2027, stanowiący załącznik Nr 1  do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie przedkłada się Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w
terminie i na zasadach określonych obowiązującymi przepisami.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz



              Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr  124.2016       

   Wójta Gminy Szudziałowo

z dnia 10 listopada 2016 r.

                                                                                                                                         (PROJEKT)

                     

Uchwała  Nr..........

RADY  GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia......................

w sprawie  uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szudziałowo
na lata 2017 – 2027

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2016 r. poz. 446 )  oraz  art. 226, art. 227, art. 228, art. 229  i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
r. o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885  ze zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Szudziałowo na lata 2017 – 2027 wraz z
prognozą  kwoty  długu  i  spłat  zobowiązań  na  lata  2017-2027,  zgodnie  z  Załącznikiem  Nr  1  do
Uchwały.

§ 2. Objaśnienia przyjętych wartości, stanowi Załącznik Nr 2 do Uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XI.59.2015 z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej

Prognozy Finansowej  Gminy Szudziałowo na  lata  2016—2022 wraz  ze  zmianami  dokonanymi  w

ciągu roku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.



 
 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr.............

Rady Gminy Szudziałowo
z dnia....................

Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

na lata 2017 – 2027 Gminy Szudziałowo   

           

W wieloletniej prognozie finansowej na lata 2017-2027 dochody bieżące  założono na podsta-

wie wpływów z podatków i opłat oraz informacji  Ministerstwa Finansów o wysokości subwencji i

udziałach w podatku dochodowym od osób fizycznych.  Pozostałe dochody  bieżące przyjęto na pozio-

mie roku obecnego, a w przypadku dotacji na podstawie informacji z Podlaskiego Urzędu Wojewódz-

kiego.  W  roku  2017  zaplanowano  wzrost  wynagrodzeń  pracowników  administracji  i  obsługi  we

wszystkich jednostkach gminy w wysokości 10 %. Planowany budżet na 2017 rok zakłada nadwyżkę

budżetową w kwocie 80.000 zł., z której spłacona zostanie   ostatnia rata pożyczki z budżetu państwa.

W kolejnych latach również zakłada się nadwyżkę budżetową, z której realizowany będzie  wykup pa-

pierów wartościowych. 

W zakresie dochodów majątkowych  na podstawie wielkości szacunkowych ujęto dochody ze

sprzedaży majątku w kwocie 100.000 zł.  W zakresie wydatków majątkowych zaplanowano dotację w

wysokości 840.00 zł.  dla Powiatu Sokólskiego. Realizacja zadania inwestycyjnego przez Powiat doty-

czyć będzie przebudowy drogi powiatowej nr 1273B Zubrzyca Wielka - Zubrzyca Mała - Minkowce,

do drogi powiatowej nr 1272B na terenie Gminy Szudziałowo.  Zrealizowana wspólna inwestycja w

bieżącym roku  pokazuje, że kwota zawarta w porozumieniu nie musi być ostateczna i może ulec

zmniejszeniu, co tylko korzystnie wpłynie na nasz budżet.       Przyjęte wartości związane z funkcjono-

waniem JST obejmują wszystkie wydatki ujęte w rozdz. 75022 i 75023.  W wieloletniej prognozie na

lata 2017-2027 kwoty rozchodów i kwota długu w poszczególnych latach zostały wykazane na podsta-

wie zawartych umów. 

         Wydatki na obsługę długu zaplanowano w kwocie 145.000 zł, zostały obliczone na podstawie

oprocentowania obowiązującego w ostatnim okresie rozliczeniowy. Jest to oprocentowanie  zmienne,

więc kwota spłacanych odsetek z tytułu emisji obligacji może się nieco różnić od kwot szacowanych w

prognozie.

 Przeprowadzona emisja obligacji i zaplanowanie niższych kwot na  ich wykup  przez okres pięciu lat

dają  możliwość  planowania niezbędnych i pilnych inwestycji. Indywidualne  wskaźniki,  obliczone

w sposób określony w art. 243 ustawy o finansach publicznych zostały spełnione,  a dochody bieżące

przewyższają wydatki bieżące.


